1

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 14 х. Красный Пахарь Минераловодского района

Ставропольского края

ПРИКАЗ

04.07.2022 г                                                                                                      № 74-У

О зачислении в школу

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 №
458, СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям
воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», порядком  приема
на обучение в МБОУ СОШ № 14 х. Красный Пахарь

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение в 2022-2023 учебном году по основной образовательной
программе начального общего образования в 1-й класс по очной форме
обучения следующих обучающихся:

№ Фамилия, Имя, Отчество  основание

1.  Аршава Илью Ураловича Заявление родителей
(законных представителей)

2.  Бородину Викторию Романовну Заявление родителей
(законных представителей)

3.  Букша Илью Сергеевича Заявление родителей
(законных представителей)

4.  Влизько Демида Сергеевича Заявление родителей
(законных представителей)

5.  Влизько Савелия Сергеевича Заявление родителей
(законных представителей)

6.  Головко Дмитрия Ивановича Заявление родителей
(законных представителей)

7.  Григорян Арину Артуровну Заявление родителей
(законных представителей)

8.  Давиденко Павла Александровича Заявление родителей
(законных представителей)

9.  Дворникову Ольгу Алексеевну Заявление родителей
(законных представителей)

10.  Кириллову Анастасию Алексеевну Заявление родителей
(законных представителей)

11.  Китаева Александра  Юрьевича Заявление родителей
(законных представителей)

12.  Кобзева Сергея Михайловича Заявление родителей
(законных представителей)

2

13.  Колиеву Сабину Олеговну Заявление родителей
(законных представителей)

14.  Кукса Анну Денисовну Заявление родителей
(законных представителей)

15.  Любимову Дарью Сергеевну Заявление родителей
(законных представителей)

16.  Маясова Марка Михайловича Заявление родителей
(законных представителей)

17.  Минина Мирона Дмитриевича З аявление родителей
(законных представителей)

18.  Нечипуренко Аврору Игоревну Заявление родителей
(законных представителей)

19.  Овечкину  Елизавету  Евгеньевну Заявление родителей
(законных представителей)

20.  Подольскую  Дарью Артёмовну Заявление родителей
(законных представителей)

21.  Полищук Евангелину Романовну Заявление родителей
(законных представителей)

22.  Рабаданову Аминат Рабадангаджиевну Заявление родителей
(законных представителей)

23.  Сергиенко Максима Александровича Заявление родителей
(законных представителей)

24.  Степанову Валерию Романовну Заявление родителей
(законных представителей)

25.  Шайниди Афину Анастасовну Заявление родителей
(законных представителей)

26.  Шишову Анастасию Дмитриевну Заявление родителей
(законных представителей)

27.  Анохина Максима Сергеевича Заявление родителей
(законных представителей)

28.  Бацикадзе Артёма Луарсабовича Заявление родителей
(законных представителей)

29.  Варварича Тимофея Дмитриевича Заявление родителей
(законных представителей)

30.  Грачёва Семёна Ивановича Заявление родителей
(законных представителей)

31.  Григоряна Арсена  Камоевича Заявление родителей
(законных представителей)

32.  Дорошенко Елизавету Владимировну Заявление родителей
(законных представителей)

33.  Емельяненко Амелию Сергеевну Заявление родителей
(законных представителей)

34.  Закиеву Гулбарият Башировну Заявление родителей
(законных представителей)

35.  Зеленина Константина Антоновича Заявление родителей
(законных представителей)

36.  Кадзову Ангелину Маратовну Заявление родителей
(законных представителей)

37.  Колченко Дарью Александровну Заявление родителей
(законных представителей)

3

38.  Кочергина Семёна Сергеевича Заявление родителей
(законных представителей)

39.  Куцевалову Еву Вадимовну Заявление родителей
(законных представителей)

40.  Лазько Максима Леонидовича Заявление родителей
(законных представителей)

41.  Мирзалиева Мирзаама Шакировича Заявление родителей
(законных представителей)

42.  Миронову Марию Станиславовну Заявление родителей
(законных представителей)

43.  Пронина Макара Романовича Заявление родителей
(законных представителей)

44.  Смирнову Елену Александровну Заявление родителей
(законных представителей)

45.  Сулейменова Амира Батырбековича Заявление родителей
(законных представителей)

46.  Худякову Елизавету Леонидовну Заявление родителей
(законных представителей)

47.  Шайниди Романа Янисовича Заявление родителей
(законных представителей)

48.  Шепилову Анну Александровну Заявление родителей
(законных представителей)

49.  Шкурата Михаила Романовича Заявление родителей
(законных представителей)

50.  Бажанова Гордея Вячеславовича Заявление родителей
(законных представителей)

51.  Басиева Максима Владиславовича Заявление родителей
(законных представителей)

52.  Гасангусенову Замиру Муртузовну Заявление родителей
(законных представителей)

53.  Гусенова Амирхана Казбековича Заявление родителей
(законных представителей)

54.  Джумакаева  Амира  Делимхановича Заявление родителей
(законных представителей)

55.  Засееву Аделину Тамерлановну Заявление родителей
(законных представителей)

56.  Зефирова Георгия Павловича Заявление родителей
(законных представителей)

57.  Захарову  Кристину  Юрьевну Заявление родителей
(законных представителей)

58.  Козыреву Злату Святославовну Заявление родителей
(законных представителей)

59.  Корниенко Ярославу Борисовну Заявление родителей
(законных представителей)

60.  Логунову  Софью Александровну Заявление родителей
(законных представителей)

61.  Малову  Яну  Вадимовну Заявление родителей
(законных представителей)

62.  Полякова Григория  Артуровича Заявление родителей
(законных представителей)

4

63.  Попову Василису Дмитриевну Заявление родителей
(законных представителей)

64.  Сатырова  Анура  Исламовича Заявление родителей
(законных представителей)

65.  Семеренко Полину Максимовну Заявление родителей
(законных представителей)

66.  Тамаеву Зарину Эдуардовну Заявление родителей
(законных представителей)

67.  Тарасова Егора Александровича Заявление родителей
(законных представителей)

68.  Абдурахманова Абдулкадыра Бийарслановича Заявление родителей
(законных представителей)

69.  Ажбекирову Ясмину Рашидовну Заявление родителей
(законных представителей)

70.  Алиева Магомеда  Ахмедовича Заявление родителей
(законных представителей)

71.  Ангелова Ярослава  Павловича Заявление родителей
(законных представителей)

72.  Аникину  Арину Алексеевну Заявление родителей
(законных представителей)

73.  Бегова Ахмада Тимуровича Заявление родителей
(законных представителей)

74.  Бессонова Вадима Александровича Заявление родителей
(законных представителей)

75.  Бобряшова Егора Андреевича Заявление родителей
(законных представителей)

76.  Бражникову Алису Валентиновну Заявление родителей
(законных представителей)

77.  Великородную  Варвару  Дмитриевну Заявление родителей
(законных представителей)

78.  Воронину Стефанию Олеговну Заявление родителей
(законных представителей)

79.  Глухову Киру  Николаевну Заявление родителей
(законных представителей)

80.  Дадаеву  Сакинат Башировну Заявление родителей
(законных представителей)

81.  Дибижева Георгия Харлампиевича Заявление родителей
(законных представителей)

82.  Лапкина Константина  Александровича Заявление родителей
(законных представителей)

83.  Лещенко Даниэля  Дмитриевича Заявление родителей
(законных представителей)

84.  Обувайло Евгению Михайловну Заявление родителей
(законных представителей)

85.  Полищук Арину Сергеевну Заявление родителей
(законных представителей)

86.  Полозову Сандру Александровну Заявление родителей
(законных представителей)

87.  Полякова Петра Григорьевича Заявление родителей
(законных представителей)

5

2. Делопроизводителю Борановой У.С.:

2.1. сформировать личные дела обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего
приказа.

2.2.ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей)
обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа;

2.3.изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных
мест в 1-х классах на информационном стенде и официальном сайте МБОУ СОШ
№ 14 х. Красный Пахарь Минераловодского района

88.  Таранова Дмитрия Александровича Заявление родителей
(законных представителей)

89.  Абрамяна Вартана Владимировича Заявление родителей
(законных представителей)

90.  Айдари Амирхана Замараковича Заявление родителей
(законных представителей)

91.  Андрющенко Артёма Максимовича Заявление родителей
(законных представителей)

92.  Аскаряна Роберта Бахшиевича Заявление родителей
(законных представителей)

93.  Белевцеву Мирославу Александровну Заявление родителей
(законных представителей)

94.  Биченова Руслана Аслановича Заявление родителей
(законных представителей)

95.  Биченова Давида Аслановича Заявление родителей
(законных представителей)

96.  Бочарову Анастасию Сергеевну Заявление родителей
(законных представителей)

97.  Вожикову Киру Андреевну Заявление родителей
(законных представителей)

98.  Вьюнова Матвея  Михайловича Заявление родителей
(законных представителей)

99.  Гончаренко Данила Михайловича Заявление родителей
(законных представителей)

100   Деркачёва Владимира Дмитриевича Заявление родителей
(законных представителей)

101   Кобзеву Любовь Владимировну Заявление родителей
(законных представителей)

102   Косоурову Елизавету Ивановну Заявление родителей
(законных представителей)

103   Мурзина  Егора  Владимировича Заявление родителей
(законных представителей)

104   Орехова  Богдана  Николаевича Заявление родителей
(законных представителей)

105   Рубанову Александру Никитичну Заявление родителей
(законных представителей)

106   Умнова Савелия  Валерьевича Заявление родителей
(законных представителей)

6

2.4. под подпись ознакомить с настоящим приказом работников, указанных в нем.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 14 х. Красный Пахарь И.М. Смекалова

		2022-07-04T11:57:42+0300
	Смекалова Ирина Михайловна